Que, segons consta en els registres del banc, llevat d'error o omissió, el dia 31 d'/de Desembre de
2023, el compte número ES04 0081 0013 6000 0135 8746, SWIFT/BIC BSABESBBXXX, a nom del
titular CONSORCI TELEDIGITAL MOLLET, amb número d'identificació P0800177H, presenta un saldo
creditor de 8.634,21 EUR (VUIT MIL SIS-CENTS TRENTA-QUATRE AMB VINT-I-UN EUROS).

I perquè així consti, a petició del Sr./de la Sra. JORGE LLUCH TARGARONA, s'expedeix aquest
certificat a Alacant el dia 18 d'/de Gener de 2024.

Banco de Sabadell, S.A.
p.p.

Banco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alacant) - Insc.